in Mis Cr. Præf. et comm. pr. et per oct. cum
2. Vp.

Cras Aperiuntur. Solem. Nuptiæ.

- 7 Fer. 5 *Alb.* de 2 die infr. oct sem. Mis. 2.
or. B. M. V. 3. Ecl. et per oct. cum. 2. Vp.
- 8 Fer. 6 *Alb.* de 3 die infr. oct sem. cum. 2. Vp.
- 9 Sab. *Alb.* de 4 die infr. oct Sem. in. 2 Vp.
cap. Dom. com. oct- añã *Interrog. y Omnes.*
- 10 † Dom. infra oct *Alb.* Sem de ea ll. 1. n.
Incip. Epist. 1. ad Corinth. com. oct. ita
in Mis sine 3 or. in. 2 Vp. com. oct et S.
Higini Pp. et M.
- 11 Fer. 2 *Alb.* de 5. die infr. oct. sem. com.
S. M. ita in Mis et 3 or. B. M. V. Cum. 2. Vp.
- 12 Fer. 3. *Alb.* de 6 die infra oct. sem. Vp.
seq. oct. ut in 1. Vp. or. pr.
- 13 Fer 4 *Alb.* oct Epiph. dup. Mis. pr. in 2.
Vp. com. seq. et S. Felicis M.
- 14 Fer. 5 *Alb.* S. Hilarii Ep. Conf. et Dr. Sem.
mut. 3. y ll. scr. 9 l. et com. S. M. ita in
Mis. 3 or. B. M. V. (hod. resum. Sufr. Ss.
Vp. seq. (mut. 3 y) com. præc. y elegit
com. S. Mauri Abb. añã et y de Loud.
- 15 Fer. 6 *Alb.* S. Pauli. 1 Eremit C. *dup.*
ll. scr. 9 l. et com. S. Abb. añã et y de 1.
Vp. in. 2 Vp. Cap. seq. Com. præc.
- 16 Sab. *Alb.* S. Fulgentii Ep. et C. *dup.* H.
ll. scr. Vp. seq. com. præc. et Dom.
S. Civit. et Mag. Vp. seq. com. Dom. tan.
Mis Deff. et camp. ut in 5 die hujus. *Mar-*
tiroi. omn. Stan.
- 17 † Dom. 2 post Epiph. *Alb.* Fest. Ss. Nom.
Jesu 2 cl. 9 1 com et ult. Ev. Dom. Cr. Præf.
Naty in 2 Vp. com. seq. S. Pauli Dom. et S.

- Priscæ V. et M.
9. Civit et Mag. S. Antonii Abb. *Alb.* 1. cl. cum oct. (Patr. Princ.) ll. 1. n. *Beatus Vir* 9 l. com et ult Ev. Dom. Cr. et per totam oct. Præf. de Trinit. in 2 Vp. com. seq. S. Pauli et Dom. tan.
- 18 Fer. 2 *Alb* Cathe. S. Petri Rom. dup Maj com S. Pauli et S. V. et M. cum 9 l. (in Civit et Mag. com oct.) ita in Mis. Cr. et Præf. Apost. Vp. seq. com. S. Pauli sui seq. et Ss. Marii et Soc Mm.
- 19 Fer. 3. *Rub.* S. Canut. Reg et M. Som. ll. 1. n. Dom. præc. 9 l. et com Ss. Mm. ita in Mis. 3. or. B. M. V. Vp. seq. com. præc.
9. Civit et Mag. *Alb.* de 3 die infr. oct *sem* ll. 1. n. de Dom. præc. 2 noct. de octavar. Rom. 9 l et com. Ss. Mm. ita in Mis 3. or. B. M. V. Cr. Vp. Seq. com. præc.
- 20 Fer. 4. *Rub.* Ss. Fabiani et Sabastiani Mm. dup. Maj (quia Prtr. Mim.) ll. 1. n. Debitores (Civit. et Mag com oct et Cr.) in. 2. Vp. com. seq. (Civit et Mag. com. oct.)
- 21 Fer. 5 *Rub.* Ss. Fructuosi et soc Mm. dup. H. ll. scr. (Civit et Mag. com. oct et Cr.) Mis. in tret. in. 2. Vp. com. oct. (in Civit. et Mag com. oct.)
- 22 Fer. 6 *Rub.* Ss. Vincent. et Anast Mm. sem ll. scr. in Mis. 2 or. B. M. V. 3. Eccl. (in Civit et Mag. com. oct. et Cr. 3. or. B. M. V. Vp. seq. tau.
- 23 Sab. *Alb.* S. Ildeph Ep. et C. dup. 2. Cl. cum oct. H. ll. 1. n. Fidelis (9 l. Com. S. Emerent. V. et M. ita in Mis. priv. tan.) (in Civit et Mag sine com. oct in Mis Cr.) in 2 Vp. com. Dom.